[6] – شامل: فصل نخست: فقه اختلاف و کوشش‌های تقریب مذاهب فقهی.

فصل دوم: مفاهیم و منابع تقریب.

فصل سوم: تحول مذاهب اسلامی.

فصل چهارم: عرصه‌های تقریب.

فصل پنجم: اهداف تقریب.

فصل ششم: "راهبرد تقریب مذاهب اسلامی" راههای اجرای راهبرد تقریب.

[7] – این کنفرانس در فاصله 15 تا 17 ربیع‌الاول سال 1426 هجری قمری (2005م.) در تهران برگزار شد و موضوع آن: [تدوین] "استراتژی تقریب مذاهب اسلامی" بود.

[8] – شامل، فصل اول: مباحث مقدماتی در مفهوم "تقریب" و هدفهای آن.

فصل دوم: بنیادهای "تقریب".

فصل سوم: رسالت "مجمع‌التقریب" و چشم‌اندازهای آن.

فصل چهارم: عرصه‌های "تقریب".

فصل پنجم: اصول، ارزش‌ها و سیاست‌های "تقریب".

فصل ششم: عوامل "تقریب".

فصل هفتم: گزارش‌هایی پیرامون روند "تقریب مذاهب اسلامی" در سرتاسر جهان اسلام.

[9] – فعالیت‌های هجدهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، صفحه 519.

[10] – عنوان این بحث: "ایده‌هایی درباره استراتژی پیشنهادی تقریب و متن آن"، همان منبع، صفحات 185 تا 208.

[11] – همان منبع، صفحه 187.

[12] – نگاه کنید به شماره 47، محرم و صفر 1426 ه.ق (2005 م.) این پرونده در فاصله صفحات 121 تا 202 این شماره از مجله "رسالة التقريب" آمده است.

[13] – بویژه باید از مقاله [آیت‌الله شیخ] "محمدعلی تسخیری" با عنوان: "ایده‌هایی درباره استراتژی‌های پیشنهادی برای تقریب و متن آن" و مقاله [شیخ] محمد مهدی تسخیری با عنوان: "محورهای استراتژی تقریب"، یاد کرد.

[14] – از قبیل مقاله "وهبه الزحیلی" با عنوان: "روند تقریب مذاهب اسلامی در سرزمین شام" و مقاله "عبدالعزیز بن عثمان التویجری": "التقريب: مفاهيم و اهدافه"....

[15] – "استراتژی تقریب مذاهب اسلامی"، ("ایسکون")، صفحه 37.

[16] – همان منبع، صفحه 37.

[17] – "جماعة التقريب" در سال 1946 میلادی در "قاهره" [مصر] تأسیس شد و ریاست آنرا "محمدعلی

علو به باشا" (متوفى 1375 هـ.ق / 1956 م.) بر عهدہ داشت و مجموعه ای از علما از جمله: "عبدالمجید سلیم" (متوفى 1374 هـ.ق / 1955 م.) و "محمد مصطفی المراغی" (1364 هـ.ق / 1945 م.) و "مصطفی عبدالرزاق" متوفى (1366 هـ.ق / 1946 م.)، "محمود شلتوت" (متوفى 1383 هـ.ق / 1962 م.) و "محمد المدني" (متوفى 1388 هـ.ق / 1968 م.) و "علی الخفیف" (متوفى 1398 هـ.ق) (1891 – 1978 م.) و "عبدالعزیز عیسی" متوفى (1415 هـ.ق / 1994 م.) و "آیت الله آقا حسین بروجردی" و "محمدتقی الدین القمی" و "محمد [عبدالحسین] آل کاشف الغطاء" و [عبدالحسین] شرف الدین الموسوی" و "محمدجواد مغنیه" و "صدرالدین شرف الدین" در آن حضور داشتند و "محمدتقی قمی" دبیرکلی این "جماعه" را بر عهدہ داشت؛ "دارالتقریب" در سال 1979 م. فعالیت های خود را متوقف کرد.

[43] - نگاه کنید به کتاب: [آیه ا...] "محمد علی تسخیری": "الحوار مع الذات و الآخر" (گفتگو با خود و دیگران) "مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی"، معاونت فرهنگی، 2005 م.

[44] - "ایده‌های دربارہ استراتژی پیشنهادی تقریب و متن آن".

[45] - استاد دانشگاه تهران

[46] - مجله "رسالة التقريب"، شماره 51، رمضان و شوال 1426 هـ.ق.، 2005 م.

[47] - مجله "رسالة التقريب"، شماره 44، رجب و شعبان 1425 هـ.ق.، 2004 م.

[48] - استراتژی "اسیسکو"، صفحه 110.

[49] - در این چارچوب سخن سردبیر مجله "رسالة الاسلام"، "محمد محمد مدنی" در شماره دوم این مجله، زبان حال "جماعة التقريب" (قاهره) بشمار می‌رود. سال اول، شماره دوم، آوریل 1949 م.، جمادی‌الآخر 1368 هجری قمری، صفحات: 107 تا 110.

[50] - هجدهمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی (بیانیه پایانی)، صفحه 518.

[51] - همان منبع، صفحه 519.

[52] - پژوهشگری از "مراکش".

[53] - همان منبع، صفحات: 35 تا 40.

[54] - همان منبع، صفحه 51.

[55] – همان منبع، صفحات: 279 تا 324.

[56] – همان منبع، صفحه 289.